Департамент социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ «ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ «ЗАЗЕРКАЛЬЕ»

ПРИКАЗ
« 11» 08  2017 г                                                                                     №-01-04-111
г. Сургут

О внесении изменений
в приказ от 01.08.2014 № 01 -07-113

В связи с изменениями в кадровом составе учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ учреждения от 01.08.2014 № 01-07-113 «Об организации работы по антикоррупционной деятельности» следующие изменения: пункт 2 изложить в следующей редакции: «Назначить ответственным лицом за противодействие коррупции в учреждении юрисконсульта О.А. Янова».
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор                                                                                 В.С. Баталина